
                                                           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. D’ Annunzio” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado - Viale della Regione 28 - 

MOTTA SANT’ANASTASIA C.F.93105100874 - C.M.CTIC83700X - Tel 095306410/Fax 095-306409 
                                   www.icsdannunziomotta.it –  e-mail ctic83700x@istruzione.it 

 

Motta Sant’Anastasia, 09.01.2023 
 
Oggetto: Graduatoria definitiva aggiudicazione ditta per la fornitura pasti–servizio mensa 

PON FSE “Apprendimenti, socialità e accoglienza” – Progetto “Cresco a scuola con 

competenza” 

 

CNP 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-141 

 CUP: I34C22000160001  
CIG: ZD53918207 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; 

  

VISTO  l'Avviso pubblico per la fornitura pasti sevizio mensa ns. prot. 7295 del 14/12/2022; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 8510 del 29/12/2022 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria nei termini 

previsti 

 

 

 

DECRETA 

 

La graduatoria definitiva di aggiudicazione ditta per la fornitura pasti–servizio mensa 

 

DITTA Modalità di 

svolgimento 

del servizio 

Professionalità 

della ditta 

Certificazioni 

di qualità 

rilasciate da 

organismi 

riconosciuti  

Prestazioni 

aggiuntive 

e 

migliorative 

Offerta 

Economica 

Totale 

Punteggio 

Family 

food 

5 4 0 37 2 48 

 

 

  Avverso la graduatoria definitiva è possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

Il Dirigente scolastico* 
                                                                                                                     Prof. Giancarlo Garozzo    

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), 

ss.mm.ii e norme collegate 

http://www.icsdannunziomotta.it/
mailto:ctic83700x@istruzione.it



		2023-01-09T11:41:41+0100
	GIANCARLO PASQUALINO GAROZZO




